
W42HEM-6048-1987

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.
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Solicitation W912P8-06-R-0120 is hereby amended as follows:

The specifications are changed to include a 2" lifting hold in one end of each sheet to provide a lifting point for the sheet to be lifted during installation.

The list of questions and answers is revised to change the Government response to questions 4 and 5.  The revised listing is attached.
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES   

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

        CLIN 0001
                The CLIN extended description has changed
FROM:
 FFP - & VIC. REHABILITATION, PROJECT NO. 135523. SHEET PILING, PZ-35 STEEL SHEET PILING,
ASTM 572 GR 50, UNCOATED.  SHEETS SHALL BE SHIPPED IN PAIRS DELIVERY IS KENNER, LA NOT
LATER THAN 30 MAR 2006.2,200 PIECES, 60 FEET LONG (1,100 PAIRS)
EXACT DELIVERY LOCATION TO BE PROVIDED AS SOON AS KNOWN.  DELIVERY MUST BE MADE
MONDAY - FRIDAY BETEEN THE HOURS OF 7:00 AM AND 3:00 PM CST.

TO:
 FIRM FIXED PRICE  (FFP) - & VIC. REHABILITATION, PROJECT NO. 135523.
SHEET PILING, PZ-35 STEEL SHEET PILING, ASTM 572 GR 50, UNCOATED.  EACH SHEET WILL HAVE
A 2" LIFTING HOLE IN ONE END OF THE SHEET TO BE USED FOR LIFTING DURING INSTALLATION.
SHEETS SHALL BE SHIPPED IN PAIRS DELIVERY IS KENNER, LA AREA OF THE EAST BANK OF
JEFFERSION PARISH.  ALL DELIVERY POINTS ARE ANTICIPATED TO BE WITH A 10 MILE AREA.
FIRST DELIVERY IS ANTICIPATED TO BE REQUIRED THE FIRST WEEK OF APRIL 2006.  THE
GOVERNMENT OR INSTALLING CONTRACTOR WILL COORDINATE DELIVERIES TO JOBSITES
PROVIDING A ONE WEEK NOTICE FOR DELIVERIES.
2,200 PIECES, 60 FEET LONG (1,100 PAIRS)
EXACT DELIVERY LOCATION TO BE PROVIDED BY DELIVERY COORDINATOR FOR EACH
TRUCKLOAD.  DELIVERY MUST BE MADE AS REQUESTED BEGINING THE FIRST WEEK OF APRIL
2006.
ALL QUOTES MUST BE FOB DESTINATION WITH FIRM SHIPPING COSTS INCLUDED TO BE
ACCEPTABLE..

DELIVERIES AND PERFORMANCE

The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 0001:

DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS UIC

POP 01-APR-2006 TO
31-MAY-2006

N/A DELIVERY AREA IS EAST BANK OF
JEFFERSON PARISH.  DELIVEY POINTS
WILL INCLUDE APPROXIMATELY A 10
MILE AREA OF THE EAST BANK OF
JEFFERSON PARISH.
FOB:  Destination Required

REVISED LIST OF QUESTIONS ASKED TODATE.  QUESTIONS 4 AND 5 HAVE REVISED
GOVERNMENT RESPONSES.

2/23/2006 REVISED

1.  How can I get a copy of solicitation W912P8-06-R-0120?
You must be registered in FedTeDs to download all solicitations starting Feb. 16, 2006.  Copies will not be
provided except through this media due to new security requirements. You can download this solicitation at
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the following link:
https://www.fedteds.gov/fedteds/start.nsf/frm.VendorLogin?OpenForm&Soli
citationNumber=W912P8-06-R-0120

2. What are the width and thickness measurements of the 60’ the plates?
The designation PZ-35 should provide all measurements for the sheets. There solicitation is for sheets not
plates.

3.  With the proposal due the 1st of March 2006, when would a contract be let for the PZ-35 material?
If an awardable proposal is received on the 1st, the Government intends to award by March 3rd.

4.  You inquiry states FOB: Kenner, LA.  Just a clarification: Someone else will unload this material in Kenner, LA.
Correct?

Offloading of trucks will be the Contractor’s responsibility at the designated delivery
point in the award.
Answer Changed 2/23/2006.   All quotes are to be FOB Destination East Bank of Jefferson Parish.  This is
the Kenner, LA area.  Contractor is to deliver material as requested to multiple staging areas as requested
by the Government or Government Contractor installing the material.  Advance notice of specific delivery
date is anticipated to be 1 week.  The awardee will be required to store or arrange direct shipping from the
manufacturer until all material is delivered to the jobsite.  All material will be delivered within a maximum
of a 90 days period depending upon project requirements
The Government will provide equipment to offload the material at the job site.

5.  Delivery clarification:  Is it the Corps intention to have all the material there by 3/30/06 or just start taking the
material.

Delivery must begin by March 30, 2006 or earlier if possible and all material delivered to
the designated site no later than April 14, 2006 (2 week period).
Answer changed 2/23/2006.  The first shipment will be approximately the first week of April 2006.  See
question 4 above.

(End of Summary of Changes)


